EDITAL Nº 012/2023 – PROPEDH/DAE/DivAs

PROGRAMA ESPECIAL DE OFERTA E CONCESSÃO DE BOLSAS

PERMANÊNCIA E AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 2023

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

Campus de Apucarana

Publica a HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES para o Programa Especial de

Oferta e Concessão de Bolsas Permanência e

Auxílio Alimentação da Unespar/2023 - Vagas

Remanescentes do Campus de Apucarana.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DIVAS) do campus de Apucarana, por meio de sua

Comissão de Seleção Local, instituída pela Portaria nº 771/2023, após avaliação e

conforme critérios estabelecidos no edital,

RESOLVE:

Publicar a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES submetidas ao Programa Especial

de Oferta e Concessão de Bolsas Permanência e Auxílio Alimentação 2023 - Vagas

Remanescentes Campus de Apucarana, conforme segue:

01 ALESSANDRA CAMILO

02 BEATRIZ SUELLEN FERREIRA PIRES CHAVES

03 BIANCA ALVES DE BRITO

04 CAMILA DA SILVA TORRES DIAS

05 FABIO HENRIQUE DE SOUZA

06 GRECIELE RENATA DE FREITAS

07 JEAN DA SILVA LIMA RAFAEL

08 JENIFFER KAWANE SOARES SANTOS

09 JOÃO MARCOS FILÓ

10 KAROLAYNE LIMA MARTINS

11 MARLI GOMES ARAUJO

12 MIGUEL FERREIRA DE PAULO

13 MIKAELE KAWAUNE DE FONSECA SANTIAGO

14 THAIS MENDES DE GODOY

15 VANESSA GONÇALVES PEIXOTO

16 VINICIUS HENRIQUE RODRIGUES

Apucarana/PR, 04 de julho de 2023.

Deborah Cristina Oliveira da Costa
Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis

Portaria nº 865/2022
assinatura digitalizada